MINAS DO LEÃO

Prefeitura Municipal de Minas do Leão
Rua Senador Salgado Filho, nº 86, Centro, Horário de atendimento: Segunda-feira a Sexta-feira: 08:00 às 12:00 , 13:00 às

17:00.

Edital de Licitação nº 072/2019

Categoria: Pregão Eletrônico
Data de Publicação: 12 de novembro de 2019
Data de Abertura: 26 de novembro de 2019
Local: http://www.portaldecompraspublicas.com.br

O Prefeito Municipal de Minas do Leão, no uso de suas atribuições legais, torna público, para o conhecimento dos
interessados que fará realizar licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº. 089/2019.

Anexos

http://minasdoleao.rs.gov.br/uploads/licitacao/2930/Nixzc5mSdWiOu0ZGSHAvVLx6FKO0VPxW.pdf

http://minasdoleao.rs.gov.br/uploads/licitacao/2930/Nixzc5mSdWiOu0ZGSHAvVLx6FKO0VPxW.pdf